

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2019 № 2575

О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 31.12.2014 № 3494 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона Марковцева-5 Ленинского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 11.07.2019 № 1772 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории микрорайона Марковцева-5 Ленинского района города Кемерово»

- 1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 31.12.2014 № 3494 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона Марковцева-5 Ленинского района города Кемерово» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. В приложении № 1 к постановлению строки 6, 7, 8 изложить в следующей редакции:

6	42:24:0201013:4621	г. Кемерово, бульв. Строителей, 65	многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), дошкольное начальное и среднее образование	8026
7		г. Кемерово, бульв. Строителей, 65а	многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)	6523 в том числе
	42:24:0201013:4617			7(1) - 3109

8 42:24:0201013:4618

г. Кемерово, бульв. Строителей, 656 коммунальное обслуживание

1274

1.2. Дополнить приложение № 1 строкой 15 следующего содержания:

«	

15	-	г. Кемерово, восточнее бульв. Строителей, 65	дошкольное начальное и среднее образование	3900
----	---	--	--	------

».

».

- Комитету ПО работе средствами массовой информации co (E.A. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) территории микрорайона Марковцева-5 Ленинского района города Кемерово.
- 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития С.С. Прозорова.

Глава города

И.В. Середюк

Чертеж межевания к постановлению опубликован в сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления г. Кемерово» (pravo-kemerovo.ru)